Ann. Eccl. Tom. XXVI.

a nobis geri que gessit ipse, 1396. XIII. Cilicium: In cilicio & cinere mori vult B. Petrus Thomas, 1366. XVIII. Cinis in cinere & Cilicio mori vult B. Petrus Thomas, 1266. XVIII. Classis sacra lustrata a B. Petro Thoma in expeditione Egyptia, 1363. XVIII. Clemens VI. monitus est Christi iussu a S. Birgite, ut pacem inter Gallie & Anglia Reges componeret, rediret Romanum, & in Ecclesia universo disciplinam præfissam instauraret, jubileum annum gentibus indicaret, 1379. VIII. Intentata ipsi ab eadem sancta divina mina n̄ pareat, *ibid.* Claret miraculus, *ibid.* Clemens VII. antipapa ante Cardinalis Bâsilice XII. Apostolorum dictus Robertus Gebennensis factionis adversus Lemovicenses principes, 1378. II. Predicit Barensem Archiep. futurum pontificem, *ibid.* Ubi accipit Urbanum respondisse non cessurum pontificio gradu etiam Romani jugulo admodum gladios, triumphat gaudio, XI. Aperit amico præfuli veram Urbani electionem, XII. Angitū metu conjurationis popularis in Urbanum, *ibid.* Ex fuga reverus Urbanum colit, IV. Scribit ad Cæfarem Belgarum principem & Britannia Comitem de Urbani libera creatione, XVII. Propterea conflato schismate ab his spretus, *ibid.* Scripti idem iterum una cum aliis ad Cæfarem, XVIII. Et ad Cardinales qui Avenione subterant, XIX. Omnia obsequii genera Urbano ut Pontifici defert, XX. Aliquot meatus paret, dein diffidere incipit ab eo, XXI. Predictum schisma a S. Catharina Senensi, XXII. Designata causa, *ibid.* Quid de eodem eadem diva senferit, *ibid.* Quæ predicta mala, *ibid.* Predictum etiam a Petro Aragonio principe, *ibid.* Illius confundi author maximus Robertus exiit, *ibid.* Ex recessu Anagnino etiam supplicem libellum ad Urbanum misit, XXVIII. Confutus ex fīta a Cardinalibus themate respondet Joannes et Lignano Cardinales contemptum iri ab orbe Christiano, XXX. Concludit pro Urbano gravissimis ex causis, XXXI. & seqq. Pro eodem concludit Baldus confutus ex fallo Cardinalium themate, XXXVI. Oblatum ab Urbano Cardinalibus pro dirimentia controversia concilium oecumenicum, XLII. Ab iisdem repudiat, *ibid.* Causa ob quas ab Urbano defecerint, XLVI. Objectum ab Anglis Robertum Gebennensem, ut multorum cardium inique commissarum rerum pontificati indignum, LI. Ut Robertus antipapa delectus sit, LV. Ejusdem mores & genus, *ibid.* Daemonum appellatur a S. Catharina Senensi, LVI. Celebrata XX. Septembrius ejus prophaniatio, LVI. Cur carteris prælatus sit, *ibid.* De ejusdem audacia & arrogantiā, *ibid.* Britones & Vascones ibi addictos habebat, *ibid.* Attingebat consanguinitate plures principes, *ibid.* Crudelissima Cæfenaitem strage antipapam præluerat, LVII. Appellatur antichristus a S. Catharina Senensi, LIX. Omnibus fidelibus futurus erat ludibriu ni Carolus Rex Gallos ut servirent antipapam opprimit, LX. & seqq. Galli stetero pro Urbano contra Clementem antipapam quandiu libertate potiti fuerunt, *ibid.* Doctores Sorbonici publicas conclusiones pro Urbanus Pontificatu tuerit, *ibid.* Urbani ad eos litera, LXI. Sollicitant ad tuendam Ecclesia causam, *ibid.* Clemens antipapa Gallos Caroli V. Regis opera opprimit, *ibid.* Illum schismatis propagnatorem nancisicitur, *ibid.* Cur Britannia, & Belgii principes Roberto parere detrectarint, LXII. Scripterat ad eos ante pœnopontificatum, Urbanum esse verum Pontificem, *ibid.* Ex confito a Cardinalibus